Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gunter Schmidt Fahrzeugteile + Zubehor

Inh. Markus Bodensohn

Wormser StraBe 50
64625 Bensheim
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Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:

Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Menge Einheit

DF230700309

56044
5. Juli 2023

Janin Ismail
+49(0)5409 4034-292
+49(0)5409 4034-234
j.ismail@buente.com

Einzelpreis

Betrag

1 10620

2 90178

3 10501

4 10507

5 10642

6 10119

7 30021

8 10001

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Lieferungsnr. DI230700300 vom 04.07.2023:
Externe Belegnr. W2138276:

ASPOCK Earpoint I Riickleuchte links
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT
Versandgewicht: 0,83 kg

Bremsbackensatz 200 x 50

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN
Versandgewicht: 2,15 kg

ASPOCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN
Versandgewicht: 0,12 kg

ASPOCK Flexipoint | Begrenzungsleuchte
weil3

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT
Versandgewicht: 0,09 kg

ASPOCK Multipoint Il Lichtscheibe
links/rechts
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT

Versandgewicht: 0,72 kg

GEKA Kabelschelle, @ 8 mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,14 kg

Kantenschutzprofil, m. Metallklemmband
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 3,04 kg

FRISTOM MD-002 Riickleuchte links/rechts

Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com

Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

1 Stiick

1 Stiick

2 Stiick

2 Stiick

4 Stiick

30 Stiick

20 Stiick

2 Stiick

17,34

19,61

3,76

3,01

7,02

0,23

3,80

3,48

17,34

19,61

7,52

6,02

28,08

6,90

76,00

6,96

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
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Rechnungsnr.: DF230700309
Pos. Nr. lhre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL
Versandgewicht: 0,30 kg
9 10073 GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte 1 Stiick 7.10 7.10
Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,12 kg
10 6 DEU Paket Standard 1 Stiick 8,35 8,35
Summe Lieferung DI230700300 183,88
Gesamtbetrag EUR ohne MwsSt. 183,88
19% MwsSt. 34,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwsSt. 218,82
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
lhre Zahlungsbedingungen:  Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,504
Lief. an Adresse
Gunter Schmidt Fahrzeugteile + Zubehor
Inh. Markus Bodensohn
Wormser StraBe 50
64625 Bensheim
Deutschland
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 40341-00 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034-234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfiihrer S. Herwig Website: www.buente.com DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



