

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gunter Schmidt Fahrzeugteile + Zubehör Inh. Markus Bodensohn Wormser Straße 50 64625 Bensheim Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230700309

 Kundennr.:
 56044

 Datum:
 5. Juli 2023

Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail

Durchwahl: +49(0)5409 4034-292 Fax: +49(0)5409 4034-234 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230700300 vom 04.07.2023:			
			Externe Belegnr. W2138276:			
1	10620		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links	1 Stück	17,34	17,34
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT			
			Versandgewicht: 0,83 kg			
2	90178		Bremsbackensatz 200 x 50	1 Stück	19,61	19,61
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN			
			Versandgewicht: 2,15 kg			
3	10501		ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts	2 Stück	3,76	7,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN			
			Versandgewicht: 0,12 kg			
4	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte	2 Stück	3,01	6,02
			weiß			
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT			
_			Versandgewicht: 0,09 kg			
5	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts	4 Stück	7,02	28,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT			
			Versandgewicht: 0,72 kg			
6	10119		GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm	30 Stück	0,23	6,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC		•	
			Versandgewicht: 0,14 kg			
7	30021		Kantenschutzprofil, m. Metallklemmband	20 Stück	3,80	76,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 3,04 kg			
8	10001		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts	2 Stück	3,48	6,96
					-•	.,

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230700309

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL			
			Versandgewicht: 0,30 kg			
9	10073		GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte	1 Stück	7,10	7,10
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE			
			Versandgewicht: 0,12 kg			
10	6		DEU Paket Standard	1 Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI230700300			183,88
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 19% MwSt.		183,88
						34,94
				Gesamtbetrag EUR	inkl. MwSt.	218,82

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 7,504

Lief. an Adresse

Gunter Schmidt Fahrzeugteile + Zubehör

Inh. Markus Bodensohn Wormser Straße 50 64625 Bensheim Deutschland

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678